別紙様式６

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（元号）　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　局　等　の　長

静岡大学○○学部教育研究支援員の受入れの取消しについて

　標記について、下記の理由により、静岡大学○○学部教育研究支援員としての受入れを本日付で取り消す。また、あわせて、　　　　　　　の名称付与を取り消す。

記

　　　（例：　　　　　　の行為があった旨、学外　　　から通報があった。当該行為は、本学の名誉を著しく損なうものであり、貴殿の教育研究支援員としての活動の継続は、不適当と判断するため。）

以上
1

1